
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 17» 

(МАОУ СШ № 17) 

 

ПРИКАЗ 

 

08.08.2022 № 03-02-321 

 

Красноярск 

 

О назначении ответственного за работу по профилактике ДТТ. 

 

В целях своевременной профилактики и предотвращения дорожно-транспортного травматизма 

обучающихся МАОУ СШ № 17, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственного за работу по профилактике дорожно-транспортного травматизма  

Бородину О.М., заместителя директора по ВР. 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МАОУ СШ № 17                                                                                        Е.В. Челазнова 

 

 

 

С приказом ознакомлен: 

Бородина О.М 


		2022-08-08T14:49:59+0700
	Челазнова Елена Владимировна




